
UCHWAŁA Nr XVIII/124/2008 
Rady Gminy Potęgowo 
z 31 stycznia 2008 r. 

 
  w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich    
  działania oraz składów osobowych.  
 
         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Potęgowo 
 

uchwala, co następuje: 
 
§1 

Powołuje się następujące stałe komisje Rady Gminy Potęgowo: 
1) Komisję Rewizyjną  
2) Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i  Rolnictwa, 
3) Komisję Spraw Społecznych. 
 

§ 2 
W skład Komisji Rewizyjnej, której zadania określa przepis art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym 
oraz Statut Gminy, wchodzą: 
1) Pokuć Grażyna    4) Zabieglik Jerzy 
2) Wekwert Paweł    5) Dąbrowska Anna 
3) Spławska Renata  

§ 3 
W skład Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa, do kompetencji której należą sprawy 
gospodarcze, wchodzą: 
1) Chwal Bogdan    5) Zabieglik Jerzy 
2) Zientarski Waldemar   6) Kozioł Ewelina 
3) Mikołajczyk Ryszard   7) Malinowski Adam 
4) Różański Józef    8) Wekwert Paweł  
     

§ 4 
W skład Komisji Spraw Społecznych, do kompetencji której należą sprawy społeczno – kulturalne, 
wchodzą: 
1) Zientarski Waldemar   6) Dąbrowska Anna  
2) Krymska Maria    7) Chwal Bogdan 
3) Krugły Jacek    8) Spławska Renata 
4) Biblis Piotr     9) Kozioł Ewelina    
5) Pokuć Grażyna     

§ 5 
Traci moc uchwała Nr II/4/2006 Rady Gminy Potęgowo z dnia 05.12.2006r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Gminy, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


